HANI I ELEZIT

Republika ¢ IKosovis Komuna Hani i Elezit
Republic of Kosovo Municipality of Hani i Elezit
02/ « 56 ‘?Q\ /2026
Data:Z24 / O /2026
DATE: 21.04.2026
PER: Kandidatét/publikun dhe APRK — ZP-né Hani i Elezit
NGA: Komisioni i Pérzgjedhjes _

Rezultatet perfundimtare pér pérzgjedhjen e punékérkuesve
LENDA: (praktikantéve) 5 pozita.

Komisioni i Pérzgjedhjes duke u bazuar né Ligjin e Punés nr.03/L.-212 neni 16, thirrjes publike t&
datés 01.04.2026 pér angazhim t& praktikantéve né Komunén e Hanit t8 Elezit dhe pas mbajtjes s&
intervistés verbale mé 21.04.2026 né ora 10:00, ju njofton pér pérzgjedhjen si né vijim:

|.Sara Luri

2.Azra Axhami
3.Zirafete Dernjani
4.Adelina Lusnjani
5. Fatbardha Kalisi

Komisioni i pérzgjedhjes:

I.Betime Dernjani (I<|‘yesuc_f,_§)"
2.Bajrush Lagi (anétar) /S
3.Avni Bushi (anétar)




